
Bowling Sektion Zug
Schweizermeisterschaft Regionale Halbfinale Damen
Resultaten Damen Kat.A  Samstag  06.03.2004

1 2 3 zwisch 4 5 6 zwisch 7 8 9 TOTAL N.Sp. Schnitt
1 Manico Bigi ZH A 178 179 222 579 192 194 203 1168 202 158 190 1718 9 190.89
2 Doppler Ruth BS A 204 201 212 617 165 172 215 1169 173 169 200 1711 9 190.11
3 Hügin Chantal BS JA 210 191 163 564 194 165 171 1094 150 171 232 1647 9 183
4 Mylonas Christine BS A 140 188 161 489 201 185 186 1061 229 155 153 1598 9 177.56
5 Aebi Jacky TG A 135 178 200 513 184 169 170 1036 169 188 161 1554 9 172.67
6 Bowers Kathleen ZH A 203 130 137 470 143 182 177 972 161 191 175 1499 9 166.56
7 Kuster Marlies ZH A 157 184 124 465 156 162 173 956 168 181 170 1475 9 163.89



Bowling Sektion Zug
Schweizermeisterschaft Regionale Halbfinale Damen
Resultaten Damen Kat.B  Samstag  06.03.2004

1 Gabriel Nadya NW B 138 174 163 475 192 137 200 1004 186 142 205 1537 9 170.78
2 Ghilardi Tamara ZH B 167 167 186 520 141 188 148 997 202 150 182 1531 9 170.11
3 Schönenberger Myrta TG B 153 177 194 524 187 157 160 1028 161 149 133 1471 9 163.44
4 Schmid Franzi BS JB 178 181 165 524 117 148 157 946 138 195 183 1462 9 162.44
5 Beeri Margrit BE B 161 174 188 523 133 155 190 1001 124 149 187 1461 9 162.33
6 Schärer Petra ZH B 141 148 126 415 134 158 208 915 170 192 182 1459 9 162.11
9 Keller Concha ZH B 151 139 166 456 157 162 141 916 188 172 181 1457 9 161.89
7 Marschall Pam BE B 164 154 165 483 168 172 146 969 160 147 178 1454 9 161.56
8 Herrmann Susanne SZ B 175 170 164 509 154 128 169 960 175 176 143 1454 9 161.56
10 Wild Conny TG B 138 181 136 455 195 158 157 965 171 160 157 1453 9 161.44
11 Baumgartner Nicole BE B 159 140 170 469 156 145 163 933 153 189 164 1439 9 159.89
12 Petter Likhit BE B 159 184 121 464 177 168 173 982 167 118 159 1426 9 158.44
13 Filliger Verena SZ B 139 137 165 441 135 181 169 926 151 168 169 1414 9 157.11
14 Ambauen Daniela SZ JB 146 157 199 502 176 181 122 981 147 145 138 1411 9 156.78
15 Oderbolz Linda ZH B 175 159 182 516 136 124 168 944 167 143 154 1408 9 156.44
16 Vetter Karin NW B 169 162 153 484 158 167 132 941 152 138 177 1408 9 156.44
17 Kurmann Jenny BE B 128 108 192 428 176 160 136 900 170 155 178 1403 9 155.89
18 Hoch Alma ZH B 138 153 136 427 149 154 153 883 167 180 167 1397 9 155.22
19 Pandiscia Daniela TI JB 176 128 185 489 148 156 148 941 160 148 146 1395 9 155
20 Müller Nadja ZG B 143 155 169 467 192 151 166 976 152 131 134 1393 9 154.78
21 Ziegler Pia BE B 133 158 170 461 157 193 143 954 138 150 149 1391 9 154.56
22 Wüthrich Dunangjai ZH B 127 147 156 430 189 112 153 884 164 153 169 1370 9 152.22
23 Egli Brigitte SZ B 111 169 136 416 117 162 178 873 168 176 139 1356 9 150.67
24 Gysin Irene ZH B 121 187 163 471 123 155 150 899 132 169 153 1353 9 150.33
25 Keel Monica ZH B 136 129 176 441 161 139 173 914 165 155 116 1350 9 150
26 Kilian Christina BS B 134 128 103 365 167 175 152 859 144 150 193 1346 9 149.56
27 Ammann Myriam BE B 133 149 120 402 127 180 163 872 177 150 147 1346 9 149.56
28 Kao Vichien Saiyud ZH B 141 168 177 486 132 121 160 899 129 158 152 1338 9 148.67
29 Wiese Monika BE B 134 134 168 436 144 132 160 872 132 143 166 1313 9 145.89
30 Kestenholz Gianna TI B 128 121 155 404 165 187 145 901 117 105 163 1286 9 142.89
31 Schmied Monika TG B 147 150 130 427 126 125 172 850 158 119 133 1260 9 140
32 Iseli Eva BE B 129 139 119 387 116 133 136 772 161 97 122 1152 9 128



Rg Liz. Nr. NAME Sekt Sp 1 2 3 Serie 1 4 5 6 Serie 2 7 8 9 Serie 2 Total Schnitt

1 00831 Suter Daniel ZH 9 235 227 183 645 206 247 223 676 235 247 215 697 2018 224.2
2 00717 Rohner Willy ZH 9 210 204 218 632 226 187 206 619 246 246 246 738 1989 221.0
3 00235 Doppler Thomas BS 9 200 183 214 597 216 234 227 677 258 213 237 708 1982 220.2
4 00382 Hermann Marcel BS 9 173 199 268 640 214 267 214 695 236 207 204 647 1982 220.2
5 00603 Naef Markus BS 9 232 160 211 603 246 195 249 690 237 215 228 680 1973 219.2
6 00018 Ancarani Dario ZH 9 235 227 183 645 196 236 185 617 180 257 258 695 1957 217.4
7 00338 Greub Thomas ZH 9 233 176 256 665 232 207 226 665 190 227 205 622 1952 216.9
8 00751 Schenkel Thomas ZH 9 206 213 206 625 193 222 232 647 192 238 210 640 1912 212.4
9 00021 Ancarani Sandro ZH 9 213 234 224 671 200 203 229 632 225 210 172 607 1910 212.2

10 00269 Fiorani Luciano ZH 9 196 214 222 632 182 214 188 584 223 206 247 676 1892 210.2
11 00102 Bösiger Andreas BE 9 180 221 158 559 221 224 176 621 236 257 192 685 1865 207.2
12 00309 Ghilardi Battista ZH 9 254 179 183 616 229 200 199 628 186 234 195 615 1859 206.6
13 00956 Gnägi Kevin BS 9 170 259 186 615 204 208 197 609 189 213 212 614 1838 204.2
14 00233 Doppler Philippe BS 9 201 214 216 631 171 220 204 595 189 246 170 605 1831 203.4
15 00786 Seiler Franz TG 9 191 195 214 600 171 233 202 606 194 202 227 623 1829 203.2
16 00812 Stahel Karl-Heinz BS 9 214 204 210 628 206 176 177 559 197 225 219 641 1828 203.1
17 00865 Tucci Piero ZH 9 180 177 195 552 237 192 238 667 170 187 243 600 1819 202.1
18 00531 Maridas Adi ZH 9 177 195 203 575 162 246 190 598 218 214 213 645 1818 202.0
19 00798 Sofia Philippe ZH 9 178 202 225 605 242 204 232 678 171 198 159 528 1811 201.2
20 00984 Deiner Michael BS 9 223 204 202 629 190 181 190 561 181 228 194 603 1793 199.2
21 00955 Bader Daniel BS 9 235 169 188 592 258 173 166 597 215 190 183 588 1777 197.4
22 01000 Scholz Benjamin NW 9 161 195 213 569 210 223 234 667 159 177 202 538 1774 197.1
23 00484 Kwan Harn Chieh ZH 9 197 174 245 616 185 157 181 523 213 225 191 629 1768 196.4
24 00599 Müller Thomas NW 9 201 210 184 595 210 180 180 570 214 180 205 599 1764 196.0
25 00447 Keel Theo ZH 9 199 181 212 592 287 178 182 647 186 173 165 524 1763 195.9
26 00198 Cucchi Valter TI 9 203 227 183 613 226 202 213 641 199 170 138 507 1761 195.7
27 00749 Schellenberg Reto ZH 9 159 198 225 582 144 223 163 530 192 209 236 637 1749 194.3
28 00366 Häfliger Pascal ZH 9 201 207 166 574 200 189 222 611 189 200 171 560 1745 193.9
29 00820 Steiner Willy TG 9 169 187 200 556 235 215 161 611 185 177 216 578 1745 193.9
30 00485 Kwan Sheau-Long ZH 9 182 214 192 588 182 202 195 579 193 185 198 576 1743 193.7
31 00822 Stiegelbauer Martin SZ 9 183 234 170 587 213 180 178 571 204 184 190 578 1736 192.9

Herren   A 
CH -  Halbfinal Deutschschweiz Herren Einzel in Rümikon 6. + 7. März 2004



32 00276 Fotakis Sotirios TG 9 183 199 173 555 192 222 231 645 187 167 179 533 1733 192.6
33 00002 Aebi Dieter TG 9 172 211 157 540 202 203 246 651 167 206 167 540 1731 192.3
34 00917 Widmer Roger ZH 9 203 191 202 596 184 172 201 557 196 167 203 566 1719 191.0
35 00232 Doppler Bernard BS 9 194 183 215 592 166 166 189 521 169 227 202 598 1711 190.1
36 00335 Grauwiler Beat ZH 9 229 183 187 599 167 205 171 543 245 191 128 564 1706 189.6
37 00692 Ramsak Gregor ZH 9 186 187 189 562 182 266 226 674 155 152 162 469 1705 189.4
38 00412 Jneichen Rinaldo ZH 9 182 188 179 549 175 184 203 562 214 158 190 562 1673 185.9
39 00985 Pellegrini Patrick TI 9 169 183 172 524 197 216 210 623 163 178 160 501 1648 183.1
40 00402 Hügin Marc BS 9 230 204 166 600 181 202 138 521 188 175 161 524 1645 182.8
41 00446 Kaufmann Urs BS 9 180 187 172 539 171 228 170 569 154 163 168 485 1593 177.0
42 01113 Barcella Corrado ZH 9 196 211 190 597 210 166 211 587 170 142 76 388 1572 174.7
43 01149 Rolli Hans-Peter BE 9 169 152 159 480 148 175 203 526 184 159 183 526 1532 170.2



Rg Liz. Nr. NAME Sekt Sp 1 2 3 Serie 1 4 5 6 Serie 2 7 8 9 Serie 2 Total Schnitt

1 00456 Kläger Andreas TG 9 183 237 214 634 267 223 258 748 234 194 166 594 1976 219.6
2 01040 Branezac Damir ZH 9 247 207 205 659 233 170 174 577 193 169 249 611 1847 205.2
3 00328 Graf Heinz ZH 9 183 220 183 586 210 212 227 649 210 221 167 598 1833 203.7
4 00931 Zeberli Martin TG 9 263 172 180 615 177 180 254 611 192 243 166 601 1827 203.0
5 00462 Koller Christian TG 9 175 193 206 574 234 177 217 628 214 187 203 604 1806 200.7
6 01139 Ebener Andreas BE 9 205 211 171 587 215 181 231 627 174 207 181 562 1776 197.3
7 00244 Dvorak Marco TG 9 132 215 189 536 222 187 199 608 193 224 180 597 1741 193.4
8 00760 Schmied Walter TG 9 191 183 204 578 198 182 225 605 148 184 222 554 1737 193.0
9 00013 Amatter Peter ZH 9 208 202 161 571 192 213 183 588 214 184 172 570 1729 192.1

10 00600 Müller Ueli ZH 9 163 163 234 560 202 219 179 600 187 199 177 563 1723 191.4
11 00729 Röthlisberger Hans BE 9 197 231 165 593 196 181 184 561 182 192 194 568 1722 191.3
12 00461 Koch Stephan SZ 9 223 244 169 636 213 167 204 584 144 185 171 500 1720 191.1
13 00569 Messerli Thomas BE 9 188 198 163 549 182 218 180 580 180 198 211 589 1718 190.9
14 00830 Susvilla Orlando BE 9 207 167 200 574 228 189 166 583 178 195 188 561 1718 190.9
15 00618 Nussberger Max BE 9 165 221 180 566 179 178 241 598 192 167 192 551 1715 190.6
16 00770 Schönenberger Marcel ZH 9 202 200 181 583 177 187 199 563 147 203 202 552 1698 188.7
17 00427 Jeker Fritz ZH 9 182 172 191 545 190 201 151 542 191 223 191 605 1692 188.0
18 00709 Riehl Heinz TG 9 187 225 172 584 179 160 187 526 202 164 174 540 1650 183.3
19 00934 Zelger Erich NW 9 161 179 178 518 181 150 198 529 181 181 232 594 1641 182.3
20 01248 Tröhler Peter BS 9 170 194 203 567 216 192 168 576 185 152 149 486 1629 181.0
21 00200 Cuva Flavio ZH 9 212 152 172 536 162 161 180 503 161 222 159 542 1581 175.7
22 01195 Caré Cosimo ZH 9 196 181 157 534 156 167 172 495 170 168 168 506 1535 170.6

Herren   B
CH -  Halbfinal Deutschschweiz Herren Einzel in Rümikon 6. + 7. März 2004



Rg Liz. Nr. NAME Sekt Sp 1 2 3 Serie 1 4 5 6 Serie 2 7 8 9 Serie 2 Total Schnitt

1 00990 Linggi Andreas BS 9 158 207 233 598 210 213 236 659 186 224 202 612 1869 207.7
2 00608 Neumüller Karl Heinz BS 9 225 200 157 582 218 236 188 642 193 190 214 597 1821 202.3
3 00847 Tengku Ismail BE 9 211 200 157 568 234 202 197 633 203 223 182 608 1809 201.0
4 00059 Beeler Thomas NW 9 148 236 216 600 213 196 205 614 213 155 211 579 1793 199.2
5 00739 Salza Franco BE 9 211 276 220 707 138 209 182 529 192 191 159 542 1778 197.6
6 00575 Miracula Giuseppe SZ 9 169 202 245 616 168 235 153 556 200 192 191 583 1755 195.0
7 00486 Lachat Stefan NW 9 167 213 245 625 189 189 183 561 209 149 208 566 1752 194.7
8 00750 Schenkel Mike NW 9 201 205 195 601 172 151 187 510 222 196 213 631 1742 193.6
9 00897 Vogt Stefan ZH 9 165 221 192 578 173 200 182 555 192 209 203 604 1737 193.0

10 00778 Schürmann Sandro NW 9 193 178 197 568 128 199 189 516 209 197 205 611 1695 188.3
11 00900 von Dewitz Joerg SZ 9 178 157 160 495 201 232 195 628 235 174 156 565 1688 187.6
12 00058 Beck Sascha BE 9 158 180 181 519 174 183 174 531 179 217 232 628 1678 186.4
13 00254 Emmenegger Charles BS 9 161 200 178 539 149 181 244 574 190 136 233 559 1672 185.8
14 00255 Evans Steve NW 9 177 152 167 496 150 256 178 584 139 211 215 565 1645 182.8
15 00423 Jauch Daniel BE 9 137 176 203 516 190 141 168 499 225 200 177 602 1617 179.7
16 00303 Gentinetta Marco BE 9 189 233 142 564 145 213 201 559 180 171 134 485 1608 178.7
17 00857 Tita Albino ZH 9 172 201 202 575 192 170 191 553 174 171 133 478 1606 178.4
18 00004 Aebischer Roger BE 9 212 204 161 577 175 234 156 565 164 136 159 459 1601 177.9
19 00811 Staehli Ralph BE 9 162 157 192 511 189 183 180 552 180 159 198 537 1600 177.8
20 01060 Punsalan Dany BE 9 177 140 165 482 169 203 195 567 192 190 169 551 1600 177.8
21 00094 Bojahr Ortwin ZG 9 169 199 141 509 169 169 202 540 184 190 172 546 1595 177.2
22 00016 Ammann Hans ZH 9 173 149 211 533 181 186 178 545 166 167 179 512 1590 176.7
23 00784 Scialdone Claudio BS 9 178 177 177 532 153 173 196 522 178 189 159 526 1580 175.6
24 00986 Buchschacher Christian ZH 9 133 163 149 445 179 230 193 602 153 200 179 532 1579 175.4
25 01127 Toledo Elias BE 9 187 157 170 514 182 185 184 551 195 154 161 510 1575 175.0
26 00629 Othmann Aziz BE 9 200 146 185 531 167 160 160 487 188 182 185 555 1573 174.8
27 00588 Muchtadi Deddy BE 9 182 192 179 553 179 166 180 525 170 176 131 477 1555 172.8
28 00079 Bieri André NW 9 130 202 187 519 178 167 153 498 180 174 177 531 1548 172.0
29 00012 Alvarez Christian TI 9 172 163 169 504 194 192 136 522 193 144 178 515 1541 171.2
30 00256 Fankhauser Daniel ZG 9 157 200 158 515 201 159 136 496 157 170 189 516 1527 169.7
31 00561 Meierhans Heinz TG 9 150 153 171 474 147 180 177 504 141 183 184 508 1486 165.1

Herren   C
CH -  Halbfinal Deutschschweiz Herren Einzel in Rümikon 6. + 7. März 2004



Rg Liz. Nr. NAME Sekt Sp 1 2 3 Serie 1 4 5 6 Serie 2 7 8 9 Serie 2 Total Schnitt

Herren   C
CH -  Halbfinal Deutschschweiz Herren Einzel in Rümikon 6. + 7. März 2004

32 00096 Bolzern Thomas NW 9 160 159 149 468 169 191 156 516 159 159 172 490 1474 163.8
33 00661 Peter Roger NW 9 170 204 167 541 143 182 136 461 144 149 179 472 1474 163.8
34 00704 Riccardi Filippo SZ 9 174 128 151 453 136 223 162 521 149 142 203 494 1468 163.1
35 00475 Kühlechner Hubert TG 9 168 176 159 503 133 167 186 486 140 170 159 469 1458 162.0
36 00384 Herrmann Peter SZ 9 138 158 148 444 196 189 183 568 149 159 138 446 1458 162.0
37 00086 Bischofberger Richard TG 9 163 148 155 466 180 167 148 495 151 149 176 476 1437 159.7
38 00816 Stam Hermi SZ 9 146 148 191 485 129 169 134 432 155 191 155 501 1418 157.6
39 00868 Turri Valentino TI 9 180 123 148 451 164 160 137 461 132 163 174 469 1381 153.4



Liz. Nr. NAME Sekt Sp 1 2 3 Serie 1 4 5 6 Serie 2 7 8 9 Serie 2 Total Schnitt Diff

00004 Aebischer Roger BE 9 212 204 161 577 175 234 156 565 164 136 159 459 1601 177.9 98

00058 Beck Sascha BE 9 158 180 181 519 174 183 174 531 179 217 232 628 1678 186.4 74

00102 Bösiger Andreas BE 9 180 221 158 559 221 224 176 621 236 257 192 685 1865 207.2 99

01139 Ebener Andreas BE 9 205 211 171 587 215 181 231 627 174 207 181 562 1776 197.3 60

00303 Gentinetta Marco BE 9 189 233 142 564 145 213 201 559 180 171 134 485 1608 178.7 99

00423 Jauch Daniel BE 9 137 176 203 516 190 141 168 499 225 200 177 602 1617 179.7 88

00569 Messerli Thomas BE 9 188 198 163 549 182 218 180 580 180 198 211 589 1718 190.9 55

00588 Muchtadi Deddy BE 9 182 192 179 553 179 166 180 525 170 176 131 477 1555 172.8 61

00618 Nussberger Max BE 9 165 221 180 566 179 178 241 598 192 167 192 551 1715 190.6 76

00629 Othmann Aziz BE 9 200 146 185 531 167 160 160 487 188 182 185 555 1573 174.8 54

01060 Punsalan Dany BE 9 177 140 165 482 169 203 195 567 192 190 169 551 1600 177.8 63

01149 Rolli Hans-Peter BE 9 169 152 159 480 148 175 203 526 184 159 183 526 1532 170.2 55

00729 Röthlisberger Hans BE 9 197 231 165 593 196 181 184 561 182 192 194 568 1722 191.3 66

00739 Salza Franco BE 9 211 276 220 707 138 209 182 529 192 191 159 542 1778 197.6 138

00811 Staehli Ralph BE 9 162 157 192 511 189 183 180 552 180 159 198 537 1600 177.8 41

00830 Susvilla Orlando BE 9 207 167 200 574 228 189 166 583 178 195 188 561 1718 190.9 62

00847 Tengku Ismail BE 9 211 200 157 568 234 202 197 633 203 223 182 608 1809 201.0 77

01127 Toledo Elias BE 9 187 157 170 514 182 185 184 551 195 154 161 510 1575 175.0 41

00955 Bader Daniel BS 9 235 169 188 592 258 173 166 597 215 190 183 588 1777 197.4 92

00984 Deiner Michael BS 9 223 204 202 629 190 181 190 561 181 228 194 603 1793 199.2 47

00232 Doppler Bernard BS 9 194 183 215 592 166 166 189 521 169 227 202 598 1711 190.1 61

00233 Doppler Philippe BS 9 201 214 216 631 171 220 204 595 189 246 170 605 1831 203.4 76

00235 Doppler Thomas BS 9 200 183 214 597 216 234 227 677 258 213 237 708 1982 220.2 75

00254 Emmenegger Charles BS 9 161 200 178 539 149 181 244 574 190 136 233 559 1672 185.8 108

00956 Gnägi Kevin BS 9 170 259 186 615 204 208 197 609 189 213 212 614 1838 204.2 89

00382 Hermann Marcel BS 9 173 199 268 640 214 267 214 695 236 207 204 647 1982 220.2 95

00402 Hügin Marc BS 9 230 204 166 600 181 202 138 521 188 175 161 524 1645 182.8 92

00446 Kaufmann Urs BS 9 180 187 172 539 171 228 170 569 154 163 168 485 1593 177.0 74

00990 Linggi Andreas BS 9 158 207 233 598 210 213 236 659 186 224 202 612 1869 207.7 78

00603 Naef Markus BS 9 232 160 211 603 246 195 249 690 237 215 228 680 1973 219.2 89

00608 Neumüller Karl Heinz BS 9 225 200 157 582 218 236 188 642 193 190 214 597 1821 202.3 79

00784 Scialdone Claudio BS 9 178 177 177 532 153 173 196 522 178 189 159 526 1580 175.6 43

00812 Stahel Karl-Heinz BS 9 214 204 210 628 206 176 177 559 197 225 219 641 1828 203.1 49

01248 Tröhler Peter BS 9 170 194 203 567 216 192 168 576 185 152 149 486 1629 181.0 67

00059 Beeler Thomas NW 9 148 236 216 600 213 196 205 614 213 155 211 579 1793 199.2 88

00079 Bieri André NW 9 130 202 187 519 178 167 153 498 180 174 177 531 1548 172.0 72

00096 Bolzern Thomas NW 9 160 159 149 468 169 191 156 516 159 159 172 490 1474 163.8 42

CH -  Halbfinal Deutschschweiz Herren Einzel in Rümikon 6. + 7. März 2004



Liz. Nr. NAME Sekt Sp 1 2 3 Serie 1 4 5 6 Serie 2 7 8 9 Serie 2 Total Schnitt Diff

CH -  Halbfinal Deutschschweiz Herren Einzel in Rümikon 6. + 7. März 2004

00255 Evans Steve NW 9 177 152 167 496 150 256 178 584 139 211 215 565 1645 182.8 117

00486 Lachat Stefan NW 9 167 213 245 625 189 189 183 561 209 149 208 566 1752 194.7 96

00599 Müller Thomas NW 9 201 210 184 595 210 180 180 570 214 180 205 599 1764 196.0 34

00661 Peter Roger NW 9 170 204 167 541 143 182 136 461 144 149 179 472 1474 163.8 68

00750 Schenkel Mike NW 9 201 205 195 601 172 151 187 510 222 196 213 631 1742 193.6 71

01000 Scholz Benjamin NW 9 161 195 213 569 210 223 234 667 159 177 202 538 1774 197.1 75

00778 Schürmann Sandro NW 9 193 178 197 568 128 199 189 516 209 197 205 611 1695 188.3 81

00934 Zelger Erich NW 9 161 179 178 518 181 150 198 529 181 181 232 594 1641 182.3 82

00384 Herrmann Peter SZ 9 138 158 148 444 196 189 183 568 149 159 138 446 1458 162.0 58

00461 Koch Stephan SZ 9 223 244 169 636 213 167 204 584 144 185 171 500 1720 191.1 100

00575 Miracula Giuseppe SZ 9 169 202 245 616 168 235 153 556 200 192 191 583 1755 195.0 92

00704 Riccardi Filippo SZ 9 174 128 151 453 136 223 162 521 149 142 203 494 1468 163.1 95

00816 Stam Hermi SZ 9 146 148 191 485 129 169 134 432 155 191 155 501 1418 157.6 62

00822 Stiegelbauer Martin SZ 9 183 234 170 587 213 180 178 571 204 184 190 578 1736 192.9 64

00900 von Dewitz Joerg SZ 9 178 157 160 495 201 232 195 628 235 174 156 565 1688 187.6 79

00002 Aebi Dieter TG 9 172 211 157 540 202 203 246 651 167 206 167 540 1731 192.3 89

00086 Bischofberger Richard TG 9 163 148 155 466 180 167 148 495 151 149 176 476 1437 159.7 32

00244 Dvorak Marco TG 9 132 215 189 536 222 187 199 608 193 224 180 597 1741 193.4 92

00276 Fotakis Sotirios TG 9 183 199 173 555 192 222 231 645 187 167 179 533 1733 192.6 64

00456 Kläger Andreas TG 9 183 237 214 634 267 223 258 748 234 194 166 594 1976 219.6 101

00462 Koller Christian TG 9 175 193 206 574 234 177 217 628 214 187 203 604 1806 200.7 59

00475 Kühlechner Hubert TG 9 168 176 159 503 133 167 186 486 140 170 159 469 1458 162.0 53

00561 Meierhans Heinz TG 9 150 153 171 474 147 180 177 504 141 183 184 508 1486 165.1 43

00709 Riehl Heinz TG 9 187 225 172 584 179 160 187 526 202 164 174 540 1650 183.3 65

00760 Schmied Walter TG 9 191 183 204 578 198 182 225 605 148 184 222 554 1737 193.0 77

00786 Seiler Franz TG 9 191 195 214 600 171 233 202 606 194 202 227 623 1829 203.2 62

00820 Steiner Willy TG 9 169 187 200 556 235 215 161 611 185 177 216 578 1745 193.9 74

00931 Zeberli Martin TG 9 263 172 180 615 177 180 254 611 192 243 166 601 1827 203.0 97

00012 Alvarez Christian TI 9 172 163 169 504 194 192 136 522 193 144 178 515 1541 171.2 58

00198 Cucchi Valter TI 9 203 227 183 613 226 202 213 641 199 170 138 507 1761 195.7 89

00985 Pellegrini Patrick TI 9 169 183 172 524 197 216 210 623 163 178 160 501 1648 183.1 56

00868 Turri Valentino TI 9 180 123 148 451 164 160 137 461 132 163 174 469 1381 153.4 57

00094 Bojahr Ortwin ZG 9 169 199 141 509 169 169 202 540 184 190 172 546 1595 177.2 61

00256 Fankhauser Daniel ZG 9 157 200 158 515 201 159 136 496 157 170 189 516 1527 169.7 65

00013 Amatter Peter ZH 9 208 202 161 571 192 213 183 588 214 184 172 570 1729 192.1 53

00016 Ammann Hans ZH 9 173 149 211 533 181 186 178 545 166 167 179 512 1590 176.7 62

00018 Ancarani Dario ZH 9 235 227 183 645 196 236 185 617 180 257 258 695 1957 217.4 78



Liz. Nr. NAME Sekt Sp 1 2 3 Serie 1 4 5 6 Serie 2 7 8 9 Serie 2 Total Schnitt Diff

CH -  Halbfinal Deutschschweiz Herren Einzel in Rümikon 6. + 7. März 2004

00021 Ancarani Sandro ZH 9 213 234 224 671 200 203 229 632 225 210 172 607 1910 212.2 62

01113 Barcella Corrado ZH 9 196 211 190 597 210 166 211 587 170 142 76 388 1572 174.7 135

01040 Branezac Damir ZH 9 247 207 205 659 233 170 174 577 193 169 249 611 1847 205.2 80

00986 Buchschacher Christian ZH 9 133 163 149 445 179 230 193 602 153 200 179 532 1579 175.4 97

01195 Caré Cosimo ZH 9 196 181 157 534 156 167 172 495 170 168 168 506 1535 170.6 40

00200 Cuva Flavio ZH 9 212 152 172 536 162 161 180 503 161 222 159 542 1581 175.7 70

00269 Fiorani Luciano ZH 9 196 214 222 632 182 214 188 584 223 206 247 676 1892 210.2 65

00309 Ghilardi Battista ZH 9 254 179 183 616 229 200 199 628 186 234 195 615 1859 206.6 75

00328 Graf Heinz ZH 9 183 220 183 586 210 212 227 649 210 221 167 598 1833 203.7 60

00335 Grauwiler Beat ZH 9 229 183 187 599 167 205 171 543 245 191 128 564 1706 189.6 117

00338 Greub Thomas ZH 9 233 176 256 665 232 207 226 665 190 227 205 622 1952 216.9 80

00366 Häfliger Pascal ZH 9 201 207 166 574 200 189 222 611 189 200 171 560 1745 193.9 56

00427 Jeker Fritz ZH 9 182 172 191 545 190 201 151 542 191 223 191 605 1692 188.0 72

00412 Jneichen Rinaldo ZH 9 182 188 179 549 175 184 203 562 214 158 190 562 1673 185.9 56

00447 Keel Theo ZH 9 199 181 212 592 287 178 182 647 186 173 165 524 1763 195.9 122

00484 Kwan Harn Chieh ZH 9 197 174 245 616 185 157 181 523 213 225 191 629 1768 196.4 88

00485 Kwan Sheau-Long ZH 9 182 214 192 588 182 202 195 579 193 185 198 576 1743 193.7 32

00531 Maridas Adi ZH 9 177 195 203 575 162 246 190 598 218 214 213 645 1818 202.0 84

00600 Müller Ueli ZH 9 163 163 234 560 202 219 179 600 187 199 177 563 1723 191.4 71

00692 Ramsak Gregor ZH 9 186 187 189 562 182 266 226 674 155 152 162 469 1705 189.4 114

00717 Rohner Willy ZH 9 210 204 218 632 226 187 206 619 246 246 246 738 1989 221.0 59

00749 Schellenberg Reto ZH 9 159 198 225 582 144 223 163 530 192 209 236 637 1749 194.3 92

00751 Schenkel Thomas ZH 9 206 213 206 625 193 222 232 647 192 238 210 640 1912 212.4 46

00770 Schönenberger Marcel ZH 9 202 200 181 583 177 187 199 563 147 203 202 552 1698 188.7 56

00798 Sofia Philippe ZH 9 178 202 225 605 242 204 232 678 171 198 159 528 1811 201.2 83

00831 Suter Daniel ZH 9 235 227 183 645 206 247 223 676 235 247 215 697 2018 224.2 64

00857 Tita Albino ZH 9 172 201 202 575 192 170 191 553 174 171 133 478 1606 178.4 69

00865 Tucci Piero ZH 9 180 177 195 552 237 192 238 667 170 187 243 600 1819 202.1 73

00897 Vogt Stefan ZH 9 165 221 192 578 173 200 182 555 192 209 203 604 1737 193.0 56

00917 Widmer Roger ZH 9 203 191 202 596 184 172 201 557 196 167 203 566 1719 191.0 36


	Result.tot



